ГОСУДАРСТВЕННАЯ  ЖИЛИЩНАЯ  ИНСПЕКЦИЯ

П Р И М О Р С К О Г О   К Р А Я

РЕ Ш Е НИЕ

 г. Владивосток №

О внесении изменений в реестр лицензий Приморского края

Руководствуясь ч. 3 ст. 198 Жилищного кодекса Российской Федерации,

п. «а» п. 7 Порядка и сроков внесения изменений в реестр лицензий субъекта

Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства строительства

и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.12.2015

№ 938/пр (далее - Порядок), по результатам рассмотрения заявления от

14.11.2023 № 51-14481 и документов ООО «УК Лидер-Сервис»

(ИНН 2543175254) в отношении многоквартирного дома № 27 корп. 1 по

ул. Архангельская в г. Владивосток:

 1. ВКЛЮЧИТЬ в реестр лицензий Приморского края сведения о

многоквартирном доме № 27 корп. 1 по ул. Архангельская в г. Владивосток в

список многоквартирных домов, находящихся под управлением лицензиата

ООО «УК Лидер-Сервис» (ИНН 2543175254).

 2. Отделу лицензирования и аналитической работы внести

соответствующие изменения в реестр лицензий Приморского края в

соответствии с пп. «а» п. 14 Порядка со следующего дня после дня принятия

настоящего решения.

 3.  Владивостокскому территориальному отделу направить настоящее

решение заявителю (lider-uk2023@mail.ru).

 4.    Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Руководитель инспекции                       А.А. Жигирь

	1